UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
 Số:  1396 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tam Kỳ, ngày 29     tháng 4    năm 2009

	QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án phát triển Trường Cao

 MERGEFIELD "Số_Văn_bản" đẳng
Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam, giai đoạn 2008-2015

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND&UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 2941/QĐ-UBND ngày 16/10/2006 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao

 MERGEFIELD "Số_Văn_bản" đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng

 MERGEFIELD "Tên_đơn_vị" Trường Cao

 MERGEFIELD "Số_Văn_bản" đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam tại Tờ trình số 17/TTr-CĐKTKT ngày 27/3/2009 và ý kiến của các ngành có liên quan,

	QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Phê duyệt Đề án phát triển Trường Cao

 MERGEFIELD "Số_Văn_bản" đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam, giai đoạn 2008-2015 ngày 27/3/2009.

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Cao

 MERGEFIELD "Số_Văn_bản" đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Đề án theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Hiệu trưởng Trường Cao

 MERGEFIELD "Số_Văn_bản" đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
                    Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

-  Như Điều 3;
-  Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, KH&ĐT, Tài chính, TN&MT,
- Lưu VT, VX

D:\A Dung\2009\QUYET DINH\phe duyet de an phat trien CĐ KT-KT.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
                      Trần Minh Cả